
 

 

 

 

 

lp Miejscowość Opis przebiegu drogi Nr ewid. działek 

na których 

położona jest 

droga 

Własność  

działki 

Długość 

odcinka  

Drogi 

Uwagi  

1 CHMIELÓW  Początek drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 

1110R Ocice – Jadachy, w stronę osadnika (droga  

z trylinki) przez przejazd kolejowy kategorii „A” na linii 

kolejowej nr 25 Łódź Kaliska – Debica  

(Nr ewid. przejazdu 025 257 733) do końca działki nr 

ewid. 2023/119 

582/15 

582/17 

582/18 

2023/115 

2023/117 

2023/119 

Gmina Nowa Dęba 

Gmina Nowa Dęba 

Gmina Nowa Dęba 

Gmina Nowa Dęba 

Gmina Nowa Dęba 

Gmina Nowa Dęba 

ok. 921 mb. Załącznik  

graficzny Nr 2 

2 CHMIELÓW Początek drogi: skrzyżowanie na zakręcie z drogą 

powiatową 1113R Stale - Chmielów – Dąbrowica  

ul. Lipowa, przez przejazd kolejowy kategorii „D” na linii 

2821 

1677 

1649/1 

Gmina Nowa Dęba 

Gmina Nowa Dęba 

Gmina Nowa Dęba 

ok. 607 mb. Załącznik  

graficzny Nr 3 

  

ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  35/107/2023 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 20 września  2023 r. w sprawie  w sprawie 

wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych na obszarze  Gminy Nowa 

Dęba. 

 

Na podstawie art.7  ust.2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych 

(t. jedn. Dz.U. z 2002 r.  poz. 1693 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

  § 1 
 

Opiniuje  sie pozytywnie na wniosek Burmistrza Miasta i  Gminy Nowa Dęba z dnia                

29 sierpnia 2023  rokuzaliczenie dróg  do kategorii dróg gminnych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Nowa Deba wyszczególnionych w ponizszym opisie:  

 



kolejowej nr 25 Łódź Kaliska – Dębica  

(Nr ewid. przejazdu 025 261 379), do drogi krajowej Nr 9 

 

3 CHMIELÓW Początek drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową 1113R 

Stale - Chmielów – Dąbrowica ul. Lipowa, przez przejazd 

kolejowy kategorii „D” na linii kolejowej nr 25 Łódź 

Kaliska – Dębica (Nr ewid. przejazdu 025 261 987), do 

końca działki nr ewid. 1682/2 

3614/4 

3612 

1682/2 

Gmina Nowa Dęba 

Gmina Nowa Dęba 

Gmina Nowa Dęba 

 

ok. 379 mb. Załącznik  

graficzny Nr 4 

4 TARNOWSKA 

WOLA  

Początek drogi: od skrzyżowania z drogą gminną  

1 00 335R (Łąki) przez przejazd kolejowy kategorii „D” 

na linii kolejowej nr 71 Ocice – Rzeszów Główny (Nr 

ewid. przejazdu 071 010 622) i do końca działki nr ewid. 

824 

880 

824 

Gmina Nowa Dęba 

Gmina Nowa Dęba 

 

Ok 626 mb Załącznik  

graficzny Nr 5 

 

     
  

 

   § 2 

   

       Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3 

                  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        
                                                      1. Jerzy Sudoł 

 

                                                       2. Jacek Rożek 

 

                                                      3.  Wojciech Gruszka 

        

                                                      4.  Marian Grzegorzek       

                                                                                                   

                                                                                                                                 5. Marek Ożga    
 

 


